### ΠΕΡΙ ΑΠΕΛΛΟΥ ΚΑΙ Ποτίου, Καὶ Γρέπωνος, Καὶ τῶν ἄλλων. καὶ.

**Α**ΠΕΛΛΗΣ μὲν τοῖς τὸ Μαρκίωνος ἀ-  
ληντοῖς καὶ ἐτερον προστέθηκε πύενον.  
Ἐξοῦ δὲ καὶ ἐτερον βιβλίον συνέθεις, Φιλάρμονος προ-  
φητείαν ἀνόματος. Καὶ ταῦτα δὲ προστέθηκε  
σῶμα, οὐκ αὖ δερψεῖον, ἀλλ' ὅκλη τὸ πόσιον  
ζοῖσα. Γόπτος δὲ, καὶ Βλάστος, Καὶ Σιωέρως, Καὶ  
Πρέπων, Καὶ Πίθων, Καὶ Φόρων μιδασκαλίων  
προσέποντο οὐτρὶ δὲ πομπέας τὰς αὔρομάς ὅκλη  
τὸ Μαρκίωνος ἐργάσιον βλασφημίας πλεῖ-  
στοι μήτοι καὶ τέσσετο τῆς αὐτεῖας συνέχειαν.  
καὶ γέροντος Ιουστίνος ὁ Φιλόσσοφος καὶ μῆτρας,  
καὶ Θεόφιλος ὁ τῆς Αντιοχείων ὑπίσκοπος, Καὶ  
Φίλιππος ὁ Γορτυνῆς ὑπίσκοπος, καὶ Ειρη-

A beret, & visum esse pati, cùm mi-  
nimè passus sit. Reiicit etiam cor-  
porum resurrectionem, hanc fieri  
non posse existimans. Cain quidem,  
& Sodomitas, & omnes alios im-  
pios, salutem consecutos esse dixit,  
& in regnum assumptos, cùm ad  
Christum seruatorem apud inferos  
accessissent: Abel verò, & Enoch  
& Noe, & patriarchas, reliquosque  
prophetas, libertatem illis datam ade-  
ptos non esse, quod ad illum se con-  
ferre noluerint. Quia de causa, inquit,  
ad habitandos inferos damnati sunt.  
B Hæc aduersus creatorem Marcion,  
atque his etiam multo grauiora de-  
bacchatus est. maiores enim bla-  
phemias silentio præterij. Noui au-  
tem ex his senem quemdam nona-  
genarium, qui manè cùm surgeret  
sputi excremento faciem suam la-  
uabat, causamque rogatus, respon-  
dit se nolle opus habere creatore,  
nec aquam quæ ex illius operibus  
est usurpare. Et cùm dicerent qui  
aderant, Quomodo ergo comedis,  
quomodo bibis, & vestiris, & doc-  
mis, & solita mysteria peragis? re-  
spondens necessitate adactum id se  
facere dixit, quod nec viuere ali-  
ter possit, nec mysteria celebrare.  
Confessusque est amens vel inuitus,  
nihil habere illum quem bonum vo-  
cant, sed omnibus bonis frui ex ope-  
ribus creatoris. Ego verò plurimi  
omissis ad sequentia pergam. Nam  
hic quoque cœtus multas in partes  
diuisus est.

### DE APELLE, POTITO, Prepone, & aliis. XXV.

**Α**PELLES enim Marcionis In-  
genitis alium adiecit Pyrinum,  
D hoc est igneum. Hic alium quoque  
librum à se compositum Philumenæ  
prophetiam appellauit. Christo au-  
tem corpus attribuit, non humanum,  
sed de mundi substantia. Potitus verò  
& Blastus, & Syneros, & Prepon,  
& Pithon, diuersis doctrinis præ-  
fuerunt: omnes autem occasionem  
acceperunt ex blasphemias Marcio-  
nis. Plurimi sane contra hanc im-  
pietatem scripsere. Iustinus enim  
philosophus & martyr, & Theophilus  
Antiochenus Episcopus, & Phi-  
lippus Gortynensis Episcopus, & Ire-